



Kowary, dnia 05.03.2019 r.

GK.271.2.2019

### PYTANIE I ODPOWIEDŹ NR 3

Dot.: Postępowania przetargowego na zadanie: **Przebudowa bieżni i odwodnienie bieżni oraz wykonanie oświetlenia Stadionu Miejskiego w Kowarach** – Roboty budowlane w ramach projektu: „Renowacja elewacji budynku Szkoły Podstawowej nr 3 i przebudowa boiska sportowego Szkoły Podstawowej nr 3 oraz przebudowa bieżni i wyposażenie w oświetlenie Stadionu Miejskiego (etap I), oraz przebudowa mostu drogowego nr 5856 przy ul. Waryńskiego (115856D) w Kowarach.” Nr umowy o dofinansowanie: RPDS.06.03.03-02-0003/17-00 z dn. 22.10.2018r. realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Oś Priorytetowa: 6 Infrastruktura spójności społecznej, Działanie: 6.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów, Poddziałanie 6.3.3. Rewitalizacja zdegradowanych obszarów – ZIT AJ (sprawa nr GK.271.2.2019)

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnienia na pytanie Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę z konsekwencji wykonania uziomu otokowego wież oświetleniowych zlokalizowanych w obrębie nowo wykonanych trybun i ciągów pieszych?

Takie rozwiązanie spowoduje duże zniszczenia konstrukcji trybun i ciągów pieszych, które nie są w przedmiocie zadania.

#### Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż w celu wykonania uziomu otokowego wież oświetleniowych już na etapie budowy trybun została umieszczona pod nimi rura osłonowa, przedstawiona na załączonej inwentaryzacji powykonawczej.

AL

  
BURMISTRZ  
Elżbieta Zakrzewska